様式第２号(第８条関係)
令和　　年　　月　　日

　御杖村長　　　　　　　　　様

所在地
事業実施主体

令和　年度御杖村スマート農業支援事業費補助金変更(中止・廃止)承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け御杖村指令第 　 号で補助金の交付の決定通知がありました事業について、下記のとおり変更(中止・廃止)したいので、御杖村スマート農業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。

記

１．補助金変更申請額

２．変更(中止・廃止)の内容と理由

※様式第１号(第４条関係)中の３から６までを用い、変更に関する部分についてのみ変更前の値を上段に括弧書きで記入してください。